

Presentasjon av kandidatene:

Leder: Jostein Vevatne

Jeg har sittet i Fagerborg menighetsråd i tre perioder og kirkelig fellesråd i en periode. Som fellesrådsrepresentant har jeg vært medlem av bygg- og vedlikeholds komiteen og valgkomiteen. Jeg er styreformann i P. S. Galtruds legat som er en stiftelse som eier og drifter 1500 m² med næringslokale i Rosenborggata 3, som også er Fagerborgs menighetshus. Jeg er også styremedlem i Fagerborg diakonale stiftelse. I tillegg har jeg og har hatt flere verv i menigheten blant annet medlem i barne- og ungdomsutvalget. De siste årene har jeg vært markedsjef for Telenors bredbånd og TV divisjon. Nå leder jeg et kryssfunksjonelt team som har ansvar for digitalkommunikasjon og digital utvikling i samme divisjon.

Nestleder: Oddrun Remvik

Eg er 68 år har på grunn av min høge alder ei lang både yrkeskarriere og organisasjonskarriere.

Utdanna sosionom, har jobba innanfor rus, sjukehus og sosialkontor.

Jobba på fulltid i fagrørsla i 16 år, 10 av dei som leiar for Fellesorganisasjonen for barnevernpedagogar, sosionomar og vernepleiarar. Var i fire år generalsekretær for Norsk Oversetterforening, deretter 11 år som avdelingsdirektør i Kirkens Bymisjon Oslo.

Eg har hatt fleire verv i SV, men det meste av organisasjonserfaring mi har eg frå kyrkja. Har vore medlem av menighetsrådet i Paulus i mange år heilt frå 80 talet, men har hatt pauser innimellom. Var representant i fellesrådet i byrjinga av 2000 talet, da var eg også nestleiar.

Var medlem av Oslo Bispedømmeråd i ei periode fra 2010.

Eg leia prosjektgruppa for enhetlig ledelse i Oslo Bispedømme, denne gruppa leverte rapporten våren 2019.

Som det går fram av ovanstående har eg lang og breid erfaring i organisasjonslivet og eg vil gjerne bruke dette i fellesrådet.

Hovedkomite

Domprostiet:

Medlem: **Eli Margrete Nielsen Karagöz**

Født: 20.03.1954

Sivil status: Gift. 3 barn, 2 stebarn, 5 barnebarn

Nåværende stilling: Klinisk sosionom, Akuttpsykiatrisk døgnenhet Vinderen,

Diakonhjemmet sykehus

Tidligere ledereerfaring fra Kirkens Bymisjon; arbeid med personer med rus og psykiske lidelser

Klinisk sosionom / master i psykososialt arbeid - selvmord, rus, vold og traumer. Utdanning i administrasjon og ledelse.

Flerreligiøs kompetanse/erfaring med islam. Samiske røtter.

Leder og/eller medlem av Gamlebyen/ Gamlebyen og Grønland menighetsråd i 25 år, flere perioder også medlem av Kirkelig fellelsråd

Varamedlem: **Geir Magnus Walderhaug**

Har trukket seg.

Nordre Aker prosti:

Medlem: **Lars Kristian Reinertsen**

Jeg studerer teologi på deltid mens jeg jobber ved siden. Jeg representerer Sinsen menighet, som kona og jeg har vært aktiv i et par år nå. Jeg er og har også vært aktiv i Laget (NKSS) hvor jeg blant annet har vært vara i landsstyret. I kommende periode er jeg også 3.vara i Oslo bispedømmeråd for nominasjonskomiteens liste.

Varamedlem **Lasse Bjølgerud**

Torshov Lilleborg menighet.

Utdanning:Sosionom. diverse videreutdanning.

Jeg har vært aktiv i kirkelig sammenheng fra 2005. Har erfaring som medlem og leder av MR i Torshov, sener Torshov og Lilleborg menighet..

Til sammen 8 år i fellesåret, først 4 år som vare, så 4 år som fast medlem av hovedkomiteen. hvorav 2 som nestleder.

Har 8 års erfaring som medlem og styreleder i sagen sykehjem.

Jeg ser kirkebruksplanen og arbeidet med en arbeidsgiver linje, som de største utfordringer i denne valgperioden.

Utenom kirken har jeg erfaring fra diverse organisasjoner.

Vestre Aker prosti: Medlem: **Ole Herman Fisknes**

Han har kunnskap om kirken fra arbeid i menighetsråd og fra departementet -

Kirkedepartementets kirkeavdeling. Er pensjonist nå. Han har sittet i hovedkomiteen siste periode og er aktiv i Grefsen menighet.

Varamedlem: **Stig Asplin**

Valgt for en fjerde periode i Ullern MR. Nå leder for tredje gang i løpet av denne perioden.

Sterkt engasjert i byggekomiteen i forbindelse med utbygging av menighetshuset og ny menighetsbarnehage som nå har åpnet. Foredragsholder om historisk/filosofiske emner og arrangør av kulturkvelder i menigheten.

Groruddalen prosti:**Medlem: Jørn Lemvik**

Utdannet lærer med hovedfag I ledelse og informasjonsteknologi. Jobbet som konsulent innenfor ledelse og organisasjonsutvikling i 20 år. Bodd og arbeidet i lokale kirker i Etiopia i 12 år. Nåværende jobb, prosjektleder hos Mercy Ships.

Har vært medlem (leder, nestleder, medlem) i menighetsrådet i Furuset menighet i mange år, siste årene i Ellingsrud og Furuset Menighet. Har vært leder for Fellesrådet i Oslo 4-5 år. Var en av de fire initiativtakerne til Nettverk for Kirkelige Fellesråd (startet i 2016), og har vært administrativ leder for dette nettverket siste to årene.

Varamedlem: Bjørn Erik Skjerverud

60 år, gift, 3 voksne døtre

Utdanning

2005 Cand.theol. fra Universitetet I Oslo (UiO)

1990 Cand.philol. fra UiO (fag: kristendomskunnskap, statsvitenskap, realfag)

Arbeidserfaring

1999-d.d. Seksjonssjef Det teologiske fakultet (TF), UiO

2019 vikarprest Nedre Romerike prosti, Borg bispedømme

2010 vikarprest Namdal prosti, Nidaros bispedømme 2008, 2009 vikarprest Sør-Østerdal prosti, Hamar bispedømme

2006-2007 vikarprest Langhus sog, Borg bispedømme

1991-1999 Studieveileder/førstekonsulent TF, UiO

1981-1986 kirketjener Grorud kirke, Oslo

Annen erfaring

2013-2019 menighetsrådsleder Grorud menighet

2013-2015 styremedlem, Groruddalen kirkeakademi

2012-2016 driftsstyreleder Nordtvet skole

2009-2012 menighetsrådsleder Rødtvet menighet

2004-2008 driftsstyreleder Apalløkka skole

1988-1995 nestleder/medlem Grorud bydelsutvalg (bydel 19)

1985-1988 medlem/leder Bydelsutvalg 29: Kalbakken

Søndre Aker prosti: Medlem: Borgny Vestli

Arbeider som Senior Business Analyst i Client Relations i Nordea. Har arbeidet her i 32 år.

Medlem av Lambertseter Menighetsråd fra 2005. Leder i 6 av disse årene.

Er også engasjert i ulike oppgaver som frivillig medarbeider for Lambertseter menighet.

Representant i Fellesrådet i 14 år.

Tidligere medlem og vara til Bygg-og vedlikeholdskomitéen.

Medlem av Fellesrådets Hovedkomité de siste 7 årene. Nestleder 2 av disse årene.

Delegat til KAs landsråd (2017 – 2021).

.Varamedlem: Dag Eirik Lannem

Jeg jobber som administrasjonsleder på IKO og har med det ansvar for drift, økonomi og administrasjon av IKO – Kirkelig pedagogisk senter og IKO-Forlaget AS. Jeg går på min andre periode i fellesrådet, har i tillegg til forrige periode i MR hatt en periode i MR tidligere. I tillegg til kirkelige verv og engasjement er jeg engasjert på mange måter i nærmiljøet på Holmlia.

Bygg- og vedlikeholdskomiteen:

Leder: Guro Margrethe Mollnes

Alder: 35 år

Arbeid: jurist, saksbehandler i Utlendingsnemnda

Kirkelige verv: vara i Ullern menighetsråd i studietiden (husker ikke årene i farten, men en gang mellom 2005 og 2009). Medlem i Røa menighetsråd 2015-2019 og i fellesrådet samme periode. Vara og senere fast medlem i BVK fra Vestre Aker 2015-2019 (tror jeg ble fast fra tidlig 2018).

Annet: synger i kor i Røa.

Har vært styremedlem i Oslo kristelige studentlag (2006-2009), og stikker fremdeles innom realistgruppa der av og til.

Nestleder: Kaare Framstad

Jeg er eiendomssjef i Periscopus AS (Trygve Hegnar).

De siste 4 årene har jeg sittet i Frogner Menighetsråd og vært Frogners representant i Fellesrådet. Og jeg har sittet som nestleder i Bygg og Vedlikehold med plass i Hovedkomiteen. Jeg er kirketjener i Frogner Kirke (50%)

Er nå gjenvalgt til Frogner Menighetsråd og gjenvalgt som Frogners representant i Fellesrådet.